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          Njoftim - Takimi i Komitetit për Politik dhe Financa
Njoftoheni se të  Enjten me datë 20 shkurt 2020 mbahet takimi i rregullt i Komitetit për Politik dhe Financa (KPF).

Takimi mbahet  në Sallën e takimeve, zyra e kryesuesit Dr.Islam Husaj në ora 10:00.

Në këtë takim do të shqyrtohen  raportet dhe rekomandime të dhëna nga Kryetari i Komunës dhe Drejtorët e Drejtorive të SHCK-al, në bazë të  rendit te ditës.

· Shqyrtimi i Draft – Rregullores (KPE) Nr.01/2020 për orarin e punës së veprimtarive ekonomike në Komunën e Pejës.

· Shqyrtimi i propozimit të Kryetarit të Komunës dhe Drejtorisë per Buxhet dhe Financa për bartjen buxhetore nga viti 2019 në vitin 2020.

· Shqyrtimi i kërkeses së Drejtorisë për Buxhet dhe Financa për rritje buxhetore dhe buxhetimin në programet buxhetore – kategorin Investime kapitale.

· Shqyrtimi i Raportit informativ të të hyrave dhe shpenzimeve buxhetore për vitin 2019.        

· Shqyrtimi i Raportit vjetor informativ për Kontratat e nënshkruara publike – viti fiskal 2019.      

· Informatë mbi  procesin e trajtimit te objekteve të ndërtuara pa leje (për legalizim) në Komunën e  Pejës.

· Shqyrtimi i Draft – Rregullores për Organizimin dhe bashkëpunimin e Komunës me fshatrat,vendbanimet dhe lagjët urbane në territorin e Komunës së Pejës.
· Pyetjet dhe propozimet  lidhur me punën e Komunës, të ngritura nga anëtarët.

Takimi i ardhshëm i Komitetit për Politikë dhe Financa do të mbahet ne Mars 2020.

Zyra e Informimit Publik në Pejë

Arianit Demaj – Udhëheqës  i Zyrës

Email     : Arianit.Demaj@rks-gov.net
Web      : kk.rks-gov.net/peje

Nr.tel   : 045 108 990
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